SESAUD, com profissionais e equipamentos específicos para a realização destes exames.  

3. DA DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1. A CONTRATADA deverá realizar o atendimento de demanda mensal de 240 exames de 
nasofibrolaringoscopia, totalizando o estimado de 2.880 (dois mil, oitocentos e oitenta) no 
período de 12 (doze) meses. 

3.2. A CONTRATADA se responsabilizará pelo profissional capacitado para a realização dos 
exames, pelo aparelho de nasofibrolaringoscopia, sua manutenção e pelo fornecimento de 
anestésico. 

3.2.1. Os dias de atendimento serão alinhados entre a CONTRATANTE e a

[...]

A Proposta Comercial da CONTRATADA, no que não for contrária ao estabelecido 
no presente instrumento, é parte integrante deste Contrato. 

2. DA DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

2.1. A CONTRATADA deverá realizar o atendimento de demanda mensal de 240 exames de 
nasofibrolaringoscopia, totalizando o estimado de 2.880 (dois mil, oitocentos e oitenta) no 
período de 12 (doze) meses. 

2.1.1. A CONTRATADA se responsabilizará pelo profissional capacitado para a 
realização dos exames, pelo aparelho de nasofibrolaringoscopia, sua manutenção e pelo 
fornecimento de anestésico. 

2.1.2. Os dias de atendimento serão alinhados entre a CONTRATANTE e a